
6

2

8

8

5

1

7

7

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月20日（火）16回高知5日
 2R Ｃ３－６　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ハクシンジャベリン
父:ビッグアーサー  母:タオルチャン

牡  4 吉原寛人
56.0

1:24.5
(－)

6-6-5-5 38.4 － 2 481
(-3)

工藤真司（高知）
新井原博
門別　敏朗

2 2 ジェイエルブリッジ
父:クリエイター２  母:ホウライサンデー

牡  6 林謙佑
56.0

1:24.6
(1/2)

4-4-4-4 39.8 － 1 487
(0)

工藤真司（高知）
（株）ランドプロジエ
ナカノファーム

3 10 ミユキアルテミシア
父:リオンディーズ  母:ダブルアクセル

牝  4 岡村卓弥
54.0

1:25.4
(4)

1-1-1-1 41.3 － 3 445
(0)

雑賀正光（高知）
長井純一
酒井牧場

4 9 メイショウケンセイ
父:キンシャサノキセキ  母:メイショウアガサ

牡  4 赤岡修次
56.0

1:25.6
(3/4)

5-5-6-6 39.1 － 4 448
(+3)

別府真司（高知）
上岡和男
中脇　一幸

5 5 ヒューミリティ
父:ダイワメジャー  母:ヴァイオレットラブ

セン 7 濱尚美
▲53.0

1:25.7
(1/2)

8-8-8-8 38.5 － 7 468
(0)

平和人（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

6 1 ペイシャハーメルン
父:クリエイター２  母:ママキジャ

牡  4 中島龍也
56.0

1:25.8
(1/2)

3-3-3-2 41.3 － 6 479
(-1)

那俄性哲也（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
隆栄牧場

7 8 テーオーラファエロ
父:ゴールドシップ  母:ハッシュバンバン

セン 6 木村直輝
56.0

1:25.9
(1/2)

7-7-7-7 39.3 － 9 448
(-5)

胡本友晴（高知）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

8 7 インディナート
父:ルーラーシップ  母:ナリタブルースター

牝  6 妹尾浩一朗
54.0

1:26.7
(4)

2-2-2-3 42.4 － 5 468
(+3)

工藤真司（高知）
ＫＡＪＩＭＯＴＯＨＤ（株）
タガミファーム

9 3 グランシャスール
父:カレンブラックヒル  母:トーセンジュエル

牡  4 永森大智
56.0

1:29.6
(タイサ)

10-10-9-9 40.9 － 8 457
(-2)

雑賀正光（高知）
中野幸一
村上　雅規

10 4 ギロウ
父:ロードカナロア  母:ロイヤルインパクト

牡  4 塚本雄大
56.0

1:33.1
(タイサ)

9-9-10-10 43.9 － 10 483
(-1)

宮川浩一（高知）
吉田勝利
松浦牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,7,1,2,9,6,8,5,4,3

10,7,1,2,9,6,8,5,4,3

10,7,1,2,6,9,8,5,3,4

10,1,7,2,6,9,8,5,3,4

払戻金
単 勝 6 270円

複 勝 6 130円

2 100円

10 150円

ワイド 2-6 180円

6-10 340円

2-10 210円

枠 連 2-6 330円

馬 連 2-6 330円

馬 単 6-2 770円

3連複 2-6-10 510円

3連単 6-2-10 2,770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


