2024年2月20日(火)16回高知5日

2 R C3-6 C3 サラ系一般							【天候】		「発走時間] - ダ 1300M 不良			
[【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ハクシンジャベリン 父:ビッグアーサー 母:タオルチャン	牡 4	吉原寛人 56.0	1:24.5 (-)	6-6-5-5	38.4	_	2	481 (-3)	工藤真司(高知) 新井原博 門別 敏朗
2	2	2	ジェイエルブリッジ 父:クリエイター2 母:ホウライサンデー	牡 6	林謙佑 56.0	1:24.6 (1/2)	4-4-4	39.8	_	1	487 (0)	工藤真司(高知) (株)ランドプロジエ ナカノファーム
3	8	10	ミユキアルテミシア 父:リオンディーズ 母:ダブルアクセル	牝 4	岡村卓弥 54.0	1:25.4 (4)	1-1-1-1	41.3	_	3	445 (0)	雑賀正光(高知) 長井純一 酒井牧場
4	8	9	メイショウケンセイ 父:キンシャサノキセキ 母:メイショウアガサ	牡 4	赤岡修次 56.0	1:25.6 (3/4)	5-5-6-6	39.1	_	4	448 (+3)	別府真司(高知) 上岡和男 中脇 一幸
5	5	5	ヒューミリティ 父:ダイワメジャー 母:ヴァイオレットラブ	セン 7	濱尚美 ▲53.0	1:25.7 (1/2)	8-8-8-8	38.5	_	7	468 (0)	平和人 (高知) 酒井孝敏 社台ファーム
6	1	1	ペイシャハーメルン 父:クリエイター2 母:ママキジャ	牡 4	中島龍也 56.0	1:25.8 (1/2)	3-3-3-2	41.3	_	6	479 (-1)	那俄性哲也(高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル(隆栄牧場
7	7	8	テーオーラファエロ 父:ゴールドシップ 母:ハッシュバンバン	セン 6	木村直輝 56.0	1:25.9 (1/2)	7-7-7	39.3	_	9	448 (-5)	胡本友晴(高知) (株) ファーストビジョン 社台ファーム
8	7	7	インディナート 父:ルーラーシップ 母:ナリタブルースター	牝 6	妹尾浩一朗 54.0	1:26.7 (4)	2-2-2-3	42.4	-	5	468 (+3)	工藤真司(高知) KAJIMOTOHD(株) タガミファーム
9	3	3	グランシャスール 父:カレンブラックヒル 母:トーセンジュエル	牡 4	永森大智 56.0	1:29.6 (タイサ)	10-10-9-9	40.9	_	8	457 (-2)	雑賀正光(高知) 中野幸一 村上 雅規
10	4	4	ギロウ 父:ロードカナロア 母:ロイヤルインパクト	牡 4	塚本雄大 56.0	1:33.1 (タイサ)	9-9-10-10	43.9	-	10	483 (-1)	宮川浩一(高知) 吉田勝利 松浦牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	10,7,1,2,9,6,8,5,4,3			
2コーナー	10,7,1,2,9,6,8,5,4,3			
3コーナー	10,7,1,2,6,9,8,5,3,4			
4コーナー	10,1,7,2,6,9,8,5,3,4			

● 払戻金

単 勝	6	270円
複 勝	6	130円
	2	100円
	10	150円

ワイド	2-6	180円
	6-10	340円
	2-10	210円

枠 連	2-6	330円
馬連	2-6	330円
馬単	6-2	770円

3連複	2-6-10	510円
3連単	6-2-10	2,770円